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Brezilya’da Vergi Uygulamaları 
 

 

 Kurumlar Vergisi 

 

240,000 BRL üzerindeki yıllık matrahlar %15 artı %10 ek olmak üzere %25 oranında 

kurumlar vergisine tabidir. 240,000 BRL altındaki yıllık matrahlar ise ek vergiye tabi 

değildir ve kurumlar vergisi oranı %15 olarak uygulanır.  

 

Kurumlar vergisine tabi olan kuruluşlar aynı zamanda sosyal güvenlik sistemi katkı 

vergisi ödemekle yükümlüdürler. Finansal kurumlar için sosyal güvenlik sistemi katkı 

vergisi %15 iken, diğerleri için %9’dur. Şayet yıllık matrahı 240,000 BRL olan 

kuruluşlar dikkate alınırsa, sosyal güvenlik kesintileri ve ek vergiler dâhil kurumlar 

vergisi oranının %34 olduğu söylenebilecektir.  

 

Brezilya’daki işverenler çalışanların ücretlerinin %8’i oranında primi ‘Hizmet 

Güvencesi Fonuna’ (FGTS) ödemekle, %20’sini ‘Ulusal Sosyal Güvenlik Enstitüsüne’ 

(INSS), ‘Brezilya Kamusal Emeklilik Sistemine’ ve diğer sosyal güvenlik vergileri adı 

altında prim olarak ödemekle yükümlüdürler.   

 

Brezilya’da vergiler federal hükümet, eyalet yönetimi ve belediyelerce toplanmaktadır. 

Bu nedenle Brezilya’daki kurumlar vergisi sistemi göreceli olarak karmaşık bir özellik 

göstermektedir. 

 

Mukim olmayanların merkez bankasında kayıtlı yatırımları üzerinden sağladıkları 

sermaye kazançları %15 oranında stopaja tabidir. Bununla birlikte mukim olmayanlara 

ödenen temettüler vergiden muaftır.  

 

Mukim olmayanların Brezilya’da elde ettikleri faiz gelirleri ve mukim olmayanlara 

yapılan royalt ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir.  

 

Hizmet vergisi belediyeler tarafından toplanan bir vergi türüdür ve hizmet işinin 

sözleşme değeri üzerinden %2 ile %5 arasında değişen oranlarda alınır. Belediyeler 

tarafından toplanan diğer bir vergi türü emlak vergisidir.  

 

Yıllık bir vergi olan emlak vergisi gayrimenkul sahipliğinden kaynaklanmaktadır ve 

%0.3 ile %1 arasında şehirden şehre farklılık göstermektedir. Gayrimenkullere ilişkin 

intikal vergisi oranı, satış değerine göre %2 ile %6 arasında artan oranlıdır.  

 

Eyaletler tarafından toplanan motorlu taşıtlar vergisi %1 ile %6 arasında eyaletten 

eyalete farklılık göstermektedir. 
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 Gelir Vergisi:  

 

Brezilya’da gelir vergisi oranları %27.5’e kadar artan oranlı olarak değişkenlik 

göstermektedir. 

 

Vergi Matrahı (BRL) Vergi Oranı (%) 

17,272’e kadar Muaf 

17,276 – 25,800 7.5 

25,801 – 34,400 15.0 

34,401 – 42,984 22.5 

42,984 üzeri 27.5 

 

Brezilya’da 2009 yılında iki yeni vergi dilimi oluşturulmuştur (%7.5 ve %22.5). %15 

ve %27.5 düzeyleri arasında vergi ödeyen ve orta düzey gelir mensupları olarak 

adlandırılan grubun 2009 yılında yeni vergi dilimlerinin ilanı sonrasında ödeyeceği 

vergi aralığı %7.5 - %27.5 aralığına artırılmış olmaktadır. 

 

Brezilya’daki gerçek kişiler gelir vergisi, sosyal güvenlik vergisi, intikal ve veraset 

vergisi olmak üzere çeşitli vergilerle karşı karşıyadır. Sermaye kazançları sabit olarak 

%15 oranında vergiye tabidir.  

 

Mukim kişiler dünya genelindeki tüm gelirleri üzerinden vergilendirilmektedir. Bir 

kişinin mukim olarak nitelendirilebilmesi için, o kişinin Brezilya’da kalmayı adet 

edindiği bir evi olması, yurtdışında Brezilya hükümetine bağlı bir departmanda veya 

temsilcilikte çalışıyor olması, daimi vize ile Brezilya’ya giriş yapması veya geçici 

vizeyle Brezilya’ya giriş yaparak 12 ay içerisinde 184 günden fazla bir süre çalışmış 

ve kalmış olması gerekmektedir.  

 

Mukim olmayan kişiler temettü ödemeleri hariç olmak üzere Brezilya kaynaklı 

gelirleri üzerinden sabit %27.5 oranında vergiye tabidir. 

 

 Dolaylı Vergiler 

 

Brezilya’da Federal hükümet tarafından toplanan Ulusal Katma Değer Vergisi (IPI) ve 

Eyalet tarafından toplanan Katma Değer Vergisi (ICMS) olmak üzere iki farklı KDV 

mevcuttur.   

 

IPI tek aşamalı bir KDV’dir ve Brezilya’da üretilen mallar ile ithal edilen mallara 

uygulanır. İhracat malları IPI’dan muaftır. Ulusal Katma Değer Vergisi ürün türlerine 

göre değişmekte olup ortalama %20 düzeyindedir. 

 

ICMS Brezilya eyaletleri içerisinde sirkülasyona tabi olan mallar, eyaletler arası 

provizyonlar, belediyeler arası ulaştırma ve iletişim hizmetleri karşılığında 

toplanmaktadır. IMCS %7 ile %25 arasında değişkenlik göstermektedir.  

 

Eyalet içinde gerçekleştirilen işlemler %18 ve eyaletler arasında gerçekleştirilen 

işlemler %7 veya %12 düzeyinde vergilendirilmektedir. Yatırım çekmek isteyen 
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eyaletler vergi indirimleri yapabilmektedirler. İletişim hizmetleri %13 ile %15 oranları 

arasında vergilendirilmektedir. 

 

MK Vergi Hizmetleri 


